

DZP.261.21.2023.KŁM.1

Warszawa, dnia 21.04.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „upzp” na **wsparcie programistyczne w zakresie rozwoju systemu SOP (Systemu Obsługi Programów NCK)**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 upzp, niniejszym Narodowe Centrum Kultury udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia we wskazanym powyżej postępowaniu:

PYTANIE nr 1:

W jakiej technologii jest wykonana aplikacja, prosimy o wskazanie konkretnych frameworków.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że aplikacja wykonana jest w technologii Framework Yii2, PHP 8.1 – zgodnie z modyfikacją Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 2:

Jak wygląda dokumentacja kodu oraz funkcji używanych w projekcie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że dokumentacja kodu składa się z kodu źródłowego i instrukcji funkcjonowania systemu.

PYTANIE nr 3:

Jaki jest stopień pokrycia kodu testami automatycznymi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że stopień pokrycia kodu testami automatycznymi wynosi 0% – zgodnie z modyfikacją Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 4:

Dzień dobry, po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania, nie znalazłam odpowiedzi na pytanie w jakim stosie technologicznym została wykonana platforma. Zwracam się, zatem z prośbą o przekazanie tej informacji.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Dyrektor
Narodowego Centrum Kultury

dr hab. Rafał Wiśniewski prof. ucz.